平成２７年１１月吉日
事務所移転のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 このたび、弊社は本社を移転し、平成２７年１１月２４日（月）より下記の通り新事務

所にて営業いたします。
 これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を
してまいる所存でございます。 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
なお、電話番号に変更はございません。
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

ＪＰアセット証券株式会社
代表取締役社長 志村 仁

記
新住所   〒１０３－００１３

            東京都中央区日本橋人形町３丁目３番１３号
ユニゾ人形町フォレストビル５Ｆ

電話番号  ０３－５６９５－５６８１

業務開始日 平成２７年１１月２４日（火）

以上

※移転作業に伴い、平成 27 年 11 月 20 日（金）23 時より 11 月 21 日（土）迄、電話・ＦＡＸ

が不通となります。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。

JP アセット証券株式会社
ユニゾ人形町フォレストビル５Ｆ

人形町Ａ５出口より徒歩４分